
入札結果 

工事名称 令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事 ≪建築 大阪北部地区≫ 

工事場所 大阪府枚方市禁野本町２－１１ ほか 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 工事対象の合同宿舎における定型修繕工事 

工事期間 令和 7 年 4 月 1 日～令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「建築一式工事」 

等級「Ｃ又はＤ」 

契約の相手方及び住所 
－ 

－ 

契約年月日 － 

契約金額（税込み） － 

予定調達総額(税込み) － 

予定価格（税込み） － 

調査基準価格（税抜き） － 

 

 

入札状況 「令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事 ≪建築 大阪北部地区≫」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

1 
三昌株式会社 

（法人番号 5120901010972） 
1 3,019,300     不調 

2 
株式会社グローｏｎｅ 

（法人番号 5120901036761） 
－ 未提出      

 



入札結果 

工事名称 令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事 ≪建築 大阪中部地区≫ 

工事場所 大阪府大阪市北区天満橋１－２－２６ ほか 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 工事対象の合同宿舎における定型修繕工事 

工事期間 令和 7 年 4 月 1 日～令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「建築一式工事」 

等級「Ｃ又はＤ」 

契約の相手方及び住所 
－ 

－ 

契約年月日 － 

契約金額（税込み） － 

予定調達総額(税込み) － 

予定価格（税込み） － 

調査基準価格（税抜き） － 

 

入札状況 「令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事 ≪建築 大阪中部地区≫」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

1 
有限会社ラック技建 

（法人番号 9120102020553） 
1 4,153,700     不調 

5 
株式会社ケイハン 

（法人番号 8120001166424） 
2 4,973,000      

3 
旭営繕建設株式会社 

（法人番号 3120001006873） 
3 5,000,000      

2 
兪工務店 

（法人番号 なし） 
4 8,219,000      

4 
株式会社忠起建匠 

（法人番号 8122001031120） 
－ 未提出      

 



入札結果 

工事名称 
令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事  

≪ガス給湯・配管 大阪北部地区≫ 

工事場所 大阪府枚方市禁野本町２－１１ ほか 

工事種別 管工事 

工事概要 工事対象の合同宿舎における定型修繕工事 

工事期間 令和 7 年 4 月 1 日～令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「管工事」 

等級「Ｂ又はＣ」 

契約の相手方及び住所 
神崎株式会社（法人番号 9120901022469） 

大阪府箕面市瀬川四丁目１番５０号 

契約年月日 令和 7 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） @33,000 円ほか 

予定調達総額(税込み) 3,368,200 円 

予定価格（税込み） 5,353,993 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況 「令和 7年度合同宿舎単価契約修繕工事 ≪ガス給湯・配管 大阪北部地区≫」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

1 
神崎株式会社 

（法人番号 9120901022469） 
① 3,062,000     落札者 

 



入札結果 

工事名称 
令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事  

≪ガス給湯・配管 大阪中部地区≫ 

工事場所 大阪府大阪市北区天満橋１－２－２６ ほか 

工事種別 管工事 

工事概要 工事対象の合同宿舎における定型修繕工事 

工事期間 令和 7 年 4 月 1 日～令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「管工事」 

等級「Ｂ又はＣ」 

契約の相手方及び住所 
杉山住機株式会社（法人番号 5122001003956） 

大阪府東大阪市岩田町 5 丁目 11 番 8 号 

契約年月日 令和 7 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） @33,000 円ほか 

予定調達総額(税込み) 3,977,600 円 

予定価格（税込み） 4,858,522 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況 「令和 7年度合同宿舎単価契約修繕工事 ≪ガス給湯・配管 大阪中部地区≫」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

1 
杉山住機株式会社 

（法人番号 5122001003956） 
① 3,616,000     落札者 

 



入札結果 

工事名称 
令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事  

≪ガス給湯・配管 大阪南部地区≫ 

工事場所 大阪府堺市北区長曽根町１１８０－２ ほか 

工事種別 管工事 

工事概要 工事対象の合同宿舎における定型修繕工事 

工事期間 令和 7 年 4 月 1 日～令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「管工事」 

等級「Ｂ又はＣ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社タル井（法人番号 8120101032237） 

大阪府羽曳野市古市 2 丁目 3 番 9 号 

契約年月日 令和 7 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） @13,200 円ほか 

予定調達総額(税込み) 3,096,500 円 

予定価格（税込み） 4,630,902 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況 「令和 7年度合同宿舎単価契約修繕工事 ≪ガス給湯・配管 大阪南部地区≫」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

1 
株式会社タル井 

（法人番号 8120101032237） 
① 2,815,000     落札者 

2 
株式会社アイ・ジー・エス 

（法人番号 8170001000025） 
－ 未提出      

 



入札結果 

工事名称 
令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事 

 ≪電気 大阪北部地区≫ 

工事場所 大阪府枚方市禁野本町２－１１ ほか 

工事種別 電気工事 

工事概要 工事対象の合同宿舎における定型修繕工事 

工事期間 令和 7 年 4 月 1 日～令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「電気工事」 

等級「Ｂ又はＣ」 

契約の相手方及び住所 
小川電機工事株式会社（法人番号 4120001146909） 

大阪府交野市星田北 5 丁目 21 番 5 号 

契約年月日 令和 7 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） @8,800 円ほか 

予定調達総額(税込み) 4,358,200 円 

予定価格（税込み） 8,803,220 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況 「令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事 ≪電気 大阪北部地区≫」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

1 
小川電機工事株式会社 

（法人番号 4120001146909） 
① 3,962,000     落札者 

 



入札結果 

工事名称 
令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事 

 ≪電気 大阪中部地区≫ 

工事場所 大阪府大阪市北区天満橋１－２－２６ ほか 

工事種別 電気工事 

工事概要 工事対象の合同宿舎における定型修繕工事 

工事期間 令和 7 年 4 月 1 日～令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「電気工事」 

等級「Ｂ又はＣ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社岡田電気（法人番号 4120001011955） 

大阪市東成区東今里二丁目 11 番 30 号 

契約年月日 令和 7 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） @13,200 円ほか 

予定調達総額(税込み) 1,560,900 円 

予定価格（税込み） 3,343,349 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況 「令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事 ≪電気 大阪中部地区≫」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

3 
株式会社岡田電気 

（法人番号 4120001011955） 
① 1,419,000     落札者 

4 
アルマ電業株式会社 

（法人番号 6120001037214） 
2 1,828,500      

5 
マルヤ電気株式会社 

（法人番号 2120001052976） 
3 1,864,000      

1 
株式会社両国電気 

（法人番号 8120001094732） 
－ 未提出      

2 
共栄電気工業株式会社 

（法人番号 9120901019498） 
－ 辞退      



入札結果 

工事名称 
令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事  

≪電気 大阪南部地区≫ 

工事場所 大阪府堺市北区長曽根町１１８０－２ ほか 

工事種別 電気工事 

工事概要 工事対象の合同宿舎における定型修繕工事 

工事期間 令和 7 年 4 月 1 日～令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「電気工事」 

等級「Ｂ又はＣ」 

契約の相手方及び住所 
北山電気工事株式会社（法人番号 1120101034636） 

大阪府河内長野市汐の宮町 23 番 7 号 

契約年月日 令和 7 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） @11,550 円ほか 

予定調達総額(税込み) 3,298,790 円 

予定価格（税込み） 5,986,626 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況 「令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事 ≪電気 大阪南部地区≫」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

1 
北山電気工事株式会社 

（法人番号 1120101034636） 
① 2,998,900     落札者 

 


